
PROCLAMACIÓ DELS RESULTATS  DE LES ELECCIONS DE REPRESENTATS DE 
L’ESTUDIANTAT AL CONSELL DE DEPARTAMENT 

2 de desembre 2022 

 

DEPARTAMENT D’INFERMERIA I FISIOTERÀPIA 

Llocs a cobrir:  30 

Nom candidatura: JUNTS PER LA SALUT 

Candidats i candidates 

Núm. Cognoms, nom      
1 AÑIBARRO CATALÀ, ÍLIA  115 + 72 vots 
2 MANRIQUE CALVETE, PAULA  115 + 72 vots 
3 NASSIRI BAYESSEN, MYRIAM  115 + 71 vots 
4 CHACÓN HERNANDO, LUCÍA  115 + 70 vots 
5 CLIMENT ORTOLÁ, CARLA  115 + 70 vots 
6 CESPEDES MILLÀ, MARIA  115 + 67 vots 
7 ARIZA UTRILLA, DANIEL  115 + 65 vots 
8 SERRA RUIZ, GUILLEM  115 + 64 vots 
9 OROBOSA IDELE, OSAS FAIVOUR  115 + 64 vots 

10 CASTRO GUTIÉRREZ, BLANCA  115 + 64 vots 
11 DE OLIVEIRA VELASCO, IRAIA ANGÉLICA  115 + 64 vots 
12 MORALES FRANCH, MARINA  115 + 64 vots 
13 CATALÀ CATALÀ, ARACELI  115 + 63 vots 
14 EL HACHIMI EL HACHIMI, MANAL  115 + 63 vots 
15 CABELLO VALENZUELA, SANDRA  115 + 63 vots 
16 MANICA, ANDREEA CRISTINA  115 + 63 vots 
17 TIBA, GISELA MARIA  115 + 63 vots 
18 LEAL TORÀ, EMMA  115 + 62 vots 
19 BROUGH ARANGUREN, SASKIA OLIVIA  115 + 62 vots 
20 EDDAF MOHAMED,  KHADIJATOU  115 + 62 vots 
21 ARRABAL CRUZ, SALVADOR  115 + 62 vots 
22 MANKO, LÍDIA  115 + 62 vots 
23 ELGARRESTA GOIKOETXEA, OLAIA  115 + 61 vots 
24 ESCOBAR GALLEGOS, NICOLE JOVANNA  115 + 61 vots 
25 SORIANO FERNÁNDEZ, ADRIÁN JOSÉ  115 + 60 vots 
26 MALAGÓN DAZA, PAULA  115 + 60 vots 
27 CASANOVAS LUQUE, EMMA  115 + 59 vots 
28 VALLVEY ALBAREDA, MIREIA  115 + 59 vots 
29 OLIVER MANGAS, ALMUDENA  115 + 59 vots 
30 ALBERT CASAÑ, MARÍA TERESA  115 + 57 vots 

 

Candidats i candidates suplents 

Núm Cognoms, nom 



 

Relació de membres del Consell de Departament electes 

Núm. Cognoms, nom 
1 AÑIBARRO CATALÀ, ÍLIA 
2 MANRIQUE CALVETE, PAULA 
3 NASSIRI BAYESSEN, MYRIAM 
4 CHACÓN HERNANDO, LUCÍA 
5 CLIMENT ORTOLÁ, CARLA 
6 CESPEDES MILLÀ, MARIA 
7 ARIZA UTRILLA, DANIEL 
8 SERRA RUIZ, GUILLEM 
9 OROBOSA IDELE, OSAS FAIVOUR 

10 CASTRO GUTIÉRREZ, BLANCA 
11 DE OLIVEIRA VELASCO, IRAIA ANGÉLICA 
12 MORALES FRANCH, MARINA 
13 CATALÀ CATALÀ, ARACELI 
14 EL HACHIMI EL HACHIMI, MANAL 
15 CABELLO VALENZUELA, SANDRA 
16 MANICA, ANDREEA CRISTINA 
17 TIBA, GISELA MARIA 
18 LEAL TORÀ, EMMA 
19 BROUGH ARANGUREN, SASKIA OLIVIA 
20 EDDAF MOHAMED,  KHADIJATOU 
21 ARRABAL CRUZ, SALVADOR 
22 MANKO, LÍDIA 
23 ELGARRESTA GOIKOETXEA, OLAIA 
24 ESCOBAR GALLEGOS, NICOLE JOVANNA 
25 SORIANO FERNÁNDEZ, ADRIÁN JOSÉ 
26 MALAGÓN DAZA, PAULA 
27 CASANOVAS LUQUE, EMMA 
28 VALLVEY ALBAREDA, MIREIA 
29 OLIVER MANGAS, ALMUDENA 
30 ALBERT CASAÑ, MARÍA TERESA 

 


		2022-12-07T14:01:12+0100
	Maria Teresa Botigué Satorra - DNI 78091882M (TCAT)




